TACOFLOW3 DUO
M
M
T
T
R290
VORTEILE
	■ Für Heiz- und Solaranwendungen

wählen Sie den „Betriebsart“ = „HYBRID“.
TACOFLOW3 DUO  |  UMWÄLZPUMPEN FÜR WARMWASSERHEIZUNGEN UND SOLARANLAGEN
TYPENSCHLÜSSEL
Achsabstand / Material
	■ 130:	 130 mm Grauguss
	 (für DN15 und DN25)
	■ 180:	 180 mm Grauguss
	 (für DN25 und DN32)
Max. Förder-
leistung
	■ 60:	6,0 m
	 (44 W)
	■ 85:	8,5 m
	 (63 W)
Anschlusstyp
	■ TS:	TacoSmart
	■ PP:	Plug & Play
	 (nicht für HYBRID und LIN)
Stecker & Kabel
	■ 0:	 Kein Stecker / kein Kabel
(z. B. Ersatz-Umwälzpumpe)
	■ 1*: Nur der entsprechende
Stecker für den vorgesehenen
Anschluss ohne jedes Kabel
	■ b**: TS-Stecker mit 1,2 m langem
Stromkabel
	■ d**: TS-Stecker mit Strom- und
Signalkabel (jeweils 1,2 m lang)
*	 „PP1“ = nur der Plug & Play-Stecker ist
enthalten (kein Kabel)
„TS1“ = nur der TacoSmart-Stecker ist
enthalten (kein Kabel)
**	Die Optionen „b“ und „d“ sind nicht
möglich, wenn für „Anschlusstyp“
„PP“ gewählt wurde
Rückmeldesignal
	■ D:	 Förderhöhe (Standard)
	■ B:	 Leistung
	■ C:	 Durchfluss
1	Wenn kein Rückmeldesignal erforderlich ist,
wählen Sie die Standardoption „D“.
2	Wenn ein Rückmeldesignal von der Umwälz-
pumpe erforderlich ist, wählen Sie
für „Anschlusstyp“ die Option „TS“ und
für „Stecker & Kabel“ die Option „d“.
Verpackung
	■ B:	 Einzelne Schachtel
	■ P:	 Palette (lose)
	■ X:	 Individuelle Kundenanpassung
Einschaltstromniveau
	■ N:	 < 9 A NTC
	■ P:	 < 3 A Relais *
* Besondere Bedingungen und Konditionen
Ausrichtung
	■ 12 h:	12 Uhr
(nicht für Anschlusstyp „PP“)
	■ 03 h:	3 Uhr *
	■ 06 h:	6 Uhr
	■ 09 h:	9 Uhr *
* Besondere Bedingungen und Konditionen
Betriebsart